

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

NIELSTRUP AUTO ApS

**Voldum-Rud Vej 125
Nielstrup
8370 Hadsten**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/6 2023

Kurt Horup Rasmussen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 14 33 67 37

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIELSTRUP AUTO ApS Voldum-Rud Vej 125 Nielstrup 8370 Hadsten
	CVR-nr: 14 33 67 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Horup Rasmussen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive autoværksted samt køb og salg af biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 1.164.331, anses som værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	294.860	285.997
1 Personaleomkostninger	-391.186	-393.314
DRIFTSRESULTAT	-96.326	-107.317
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	6.788	1.010.108
Andre finansielle omkostninger	-1.400.961	-22.203
RESULTAT FØR SKAT	-1.490.499	880.588
Skat af årets resultat	326.168	-195.344
ÅRETS RESULTAT	-1.164.331	685.244
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	-1.282.131	570.844
DISPONERET I ALT	-1.164.331	685.244

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.965.364	7.546.279
Deposita	14.775	14.775
Finansielle anlægsaktiver	5.980.139	7.561.054
ANLÆGSAKTIVER	5.980.139	7.561.054
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.802	5.666
Varebeholdninger	7.802	5.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.830	71.011
Selskabsskat	31.493	0
Andre tilgodehavender	13.352	13.352
Udskudt skatteaktiv	326.168	0
Tilgodehavender	453.843	84.363
Likvide beholdninger	459.565	643.302
OMSÆTNINGSAKTIVER	921.210	733.331
AKTIVER	6.901.349	8.294.385

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	371.000	371.000
Overført resultat	6.009.346	7.291.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
EGENKAPITAL	6.498.146	7.776.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.929	54.452
Selskabsskat	0	177.344
Anden gæld	53.494	68.575
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	301.780	217.137
Kortfristede gældsforpligtelser	403.203	517.508
GÆLDSFORPLIGTELSE	403.203	517.508
PASSIVER	6.901.349	8.294.385

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	371.000	371.000
Virksomhedskapital ultimo	371.000	371.000
Overført resultat, primo	7.291.477	6.720.633
Årets resultat	-1.164.331	685.244
Foreslået udbytte	-117.800	-114.400
Overført resultat ultimo	6.009.346	7.291.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113.000
Foreslået udbytte	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	114.400
EGENKAPITAL	6.498.146	7.776.877

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	382.864	382.864
Andre omkostninger til social sikring	8.322	10.450
	<u>391.186</u>	<u>393.314</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver	5.965.364	7.546.279
	<u>5.965.364</u>	<u>7.546.279</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver	0	1.010.108
	<u>0</u>	<u>1.010.108</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver	-1.334.543	0
	<u>-1.334.543</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på t.kr. 36.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Horup Rasmussen

Direktør

På vegne af: Nielstrup Auto ApS

Serienummer: 730d8c68-c8c8-4823-9074-94dd0c985455

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-06-08 09:56:15 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-08 12:45:09 UTC



Kurt Horup Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Nielstrup Auto ApS

Serienummer: 730d8c68-c8c8-4823-9074-94dd0c985455

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-06-08 14:55:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: TV2EY-HGB2P-V2KJO-I4YT3-IYEE-IYIMZC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>